[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 20.07.2017 № 268-р
г. Ельня
О назначении лиц, ответственных за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)
       В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
1. Назначить ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее – ГИС ЖКХ) старшего менеджера отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Змешкову Оксану Васильевну.
2. Назначить ответственными за своевременное и достоверное предоставление информации для размещения в ГИС ЖКХ следующих лиц:
- ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Савостьянову Юлию Николаевну;
- специалиста 1 категории отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Якутину Варвару Владимировну.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования - начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Юркова Виктора Ивановича.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н. Д. Мищенков
PAGE
2